
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/235-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

235/2006 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.) oraz Umowy nr EDP/000017/1 l/D o
dofinansowanie projektów w ramach programu "Edukacja - program pomocy w
dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych", zawartej pomiędzy
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i Powiatem Lęborskim.

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala co następuje: 

§1
Powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Lęborku
prowadzenie spraw związanych z realizacją i rozliczeniem wsparcia udzielonego przez
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie umowy nr
EDP/000017/1 l/D o dofinansowanie projektów w ramach programu "Edukacja -
program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych", zawartej
pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i Powiatem
Lęborskim oraz upoważnia się do składania w imieniu Powiatu Lęborskiego oświadczeń
woli dotyczących zobowiązań majątkowych z tym związanych (w tym podpisywania
umów i aneksów do umów).

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/235-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/235-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Data opublikowania: 24.03.2016 12:20

Liczba wyświetleń: 4


